инфраструктуры интеграционного сегмента Евразийской экономической комиссии 

интегрированной информационной системы Евразийского экономического союза, 

предназначенных для официального использования Евразийской экономической 

комиссией. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 581 000 (пятьсот восемьдесят 

одна тысяча) рублей 00 копеек. 

5. Место, условия и сроки оказания услуг: в соответствии с условиями 

договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (www.eurasiancommission.org) 1 декабря 2015 года. 

7.

[...]

Почтовая, д. 26В, стр. 2, регистрационный номер 1, поступила 14 декабря 2015 

http://www.eurasiancommission.org/

года в 10:30, котировочная заявка подана в соответствии с требованиями, 

установленными в извещении о проведении запроса котировок по цене 550 000 

(пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

8. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие ее 

требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и 

приняла на основании полученных результатов решение о признании победителем  

запроса котировок закрытое акционерное общество «КРОК инкорпорейтед».